
      ZARZADZENIE Nr 12/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 8 ust 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 

23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. 

UE L 305 z 26 listopada 2019 roku) ; art. 24 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o 

ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024r., poz. 928) oraz  § 5 ust. 3 pkt 13 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu stanowiącego załącznik 

do Uchwały  Nr 274/12 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 17 kwietnia 2012  roku zmienionej 

Uchwałą nr 498/17 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 24 lipca 2017 roku oraz Uchwałą nr 

598/21 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 17 czerwca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się „Regulamin zgłoszeń wewnętrznych określający procedury zgłaszania 
naruszeń/ nieprawidłowości, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób 
dokonujących zgłoszeń naruszenia prawa ( sygnalistów)”.  

§2.   
Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionemu pracownikowi  PCPR w Wieluniu.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 23 września 2024 r. 
 

 


